
UCHWAŁA NR XXVI/236/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Baranów

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.), art.  7, ust. 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2016r. poz. 716, z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty i budynki wykorzystywane na potrzeby podmiotów 
prowadzących działalność leczniczą na podstawie umowy z Gminą Baranów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 2807


		2017-06-30T11:55:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




